
343924-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343924-2024 - Výsledek

Rumunsko – Stavební dohled – Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare 
energetică SCOALA GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI
OJ S 112/2024 11/06/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Municipiul Cluj-Napoca
E-mail: mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI
Popis: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI. Clarificarile pot fi solicitate cu 20 de zile anterior 
datei limita de depunere a ofertelor, iar raspunsul consolidat se va publica in ziua 11 anterior 
datei limita de depunere oferte.
Identifikátor řízení: d5290141-7560-41ef-972e-4fd1ec86facb
Interní identifikátor: 4305857/ 951689
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71520000 Stavební dohled

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Default lot
Popis: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul de investitii „Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI, str. Horticultorilor nr. 1", Cluj-Napoca - conform 
cerintelor din documentatia de atribuire.
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71520000 Stavební dohled

Místo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/343924-2024
mailto:mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro


343924-2024 Page 2/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Cluj (RO113)
Země: Rumunsko
Další informace: str. Horticultorilor nr. 1, Cluj-Napoca

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Municipiul Cluj-Napoca
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Municipiul Cluj-Napoa
TED eSender: Operator SEAP

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 68 800,00 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: PROGESCOM TRUST
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1127969/CIF: 40144820
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 68 800,00 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 512627
Datum uzavření smlouvy: 07/06/2024

Statistické informace: 



343924-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 9
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 9
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 68 800,00 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 159 999,00 RON

8. Organizace

ORG-0004
Oficiální název: Municipiul Cluj-Napoca
Registrační číslo: 4305857
Poštovní adresa: Strada: Moţilor, nr. 1-3
Obec: Cluj-Napoca
PSČ: 400001
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cluj (RO113)
Země: Rumunsko
Kontaktní místo: mihaela simon
E-mail: mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
Telefon: +40 264596030
Fax: +40 264431575
Internetová adresa: https://www.primariaclujnapoca.ro
Profil kupujícího: https://www.e-licitatie.ro
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registrační číslo: 20329980
Poštovní adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Obec: Bucuresti
PSČ: 030084
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
E-mail: office@cnsc.ro
Telefon: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internetová adresa: http://www.cnsc.ro

mailto:mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
https://www.primariaclujnapoca.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro


343924-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: Municipiul Cluj-Napoa
Registrační číslo: 4305857_3
Poštovní adresa: str. Motilor nr.3-7
Obec: Cluj-Napoca
PSČ: 400001
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cluj (RO113)
Země: Rumunsko
E-mail: achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
Telefon: +40 264596030
Internetová adresa: https://primariaclujnapoca.ro
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0001
Oficiální název: Operator SEAP
Registrační číslo: RO42283735
Poštovní adresa: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Obec: Bucuresti
PSČ: 020976
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
Kontaktní místo: Roxana Popescu
E-mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefon: +40 3032997
Internetová adresa: https://www.adr.gov.ro/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-9000
Oficiální název: PROGESCOM TRUST
Registrační číslo: 40144820
Poštovní adresa: Strada Principala, Nr. 238
Obec: Valea Lupsii
PSČ: 517433
Nižší územní jednotka země (NUTS): Alba (RO121)
Země: Rumunsko
E-mail: diana.buzgariu@hotmail.com
Telefon: +40 752796829
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 6cceb238-d62a-4147-a867-9fc05d2eb0a2  -  01

mailto:achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
https://primariaclujnapoca.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:diana.buzgariu@hotmail.com


343924-2024 Page 5/5

Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 10/06/2024 15:03:35 (UTC+3)
Datum odeslání oznámení (eSender): 10/06/2024 14:07:23 (UTC+3)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: rumunština
Číslo zveřejnění oznámení: 343924-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 112/2024
Datum zveřejnění: 11/06/2024


